
 

 
 

          Na temelju članka 50. Statuta Grada Kutine („Službene novine“ Grada Kutine br. 5/23) 

i članka 19. Pravilnika o stipendiranju studenata s područja Grada Kutine („Službene novine“ 

Grada Kutine br. 11/18), gradonačelnik Grada Kutine donosi sljedeću 

 

O D L U K U  

 

O DODJELI STIPENDIJA STUDENTIMA SA PODRUČJA GRADA KUTINE 

 

Članak  1. 

 

          Ovom odlukom, a temeljem prijedloga Povjerenstva za dodjelu stipendija (KLASA: 

604-01/24-01/1, URBROJ: 2176-3-07/02-24-4), utvrđujem da će se  u akademskoj godini 

2024./2025. dodijeliti stipendije studentima s područja Grada Kutine. 

 

Članak 2. 

 

          Odobravaju se stipendije za akademsku godinu 2024./2025. sljedećim studentima: 

 

1.  Petra Habazin, Kutina 

2.  David Kajzogaj, Kutina 

3.  Jana Karaula, Kutina 

4.  Marija Lisak, Kutina 

5.  Noa Zečević, Kutina 

6.  Marta Švirtlich, Kutina 

7.  Ema Smetko, Kutina 

8.  Paula Krajinović, Kutina 

9.  Katarina Cerovski, Kutina 

10. Josipa Puškarić, Kutina 

11.  Matea Rebić, Kutina 

12.  Jelena Posavec, Kutina 

13.  Leonarda Ferk, Kutina 

14.  Petra Globan, Kutina 

15.  Antonela Knežević, Kutina 

16.  Ana Pokrivač, Kutina 

17.  Matija Dokmanović, Kutina 

18.  Mihaela Obajdin, Kutina 

19.  Antonija Zovko, Kutina 

20.  Ivan Marošević, Kutina 

21.  Lovro Zovko, Kutina 

22.  Lucija Stipurinac, Kutina 

23.  Jelena Prochazka, Kutina 

24.  Anita Paluh, Kutina 

25.  Lorena Moro , Kutina 

26.  Karla Podoljnjak, Kutina 



27.   Dora Miklić, Kutina 

28.  Matija Špoljarić, Kutina 

29.  Jelena Penjin, Kutina 

30.  Gabrijela Jakšić, Kutina 

31.  Sofija Pelin, Kutina 

32.  Margareta Andrić , Kutina 

33.  Lucija Šestić, Kutina 

34.  Jan Rudić, Kutina 

35.  Lukas Plaskonj, Kutina 

36.  Vida Pelin, Kutina 

37.  Maja Karolj, Kutina 

38.  Petra  Ptičar, Kutina 

39.  Lucija Polak, Kutina 

40.  Erik Obadić, Kutina 

 

Članak 3. 

 

 Odluka stupa na snagu dan nakon donošenja. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KUTINA 

 

 

KLASA: 604-01/24-01/11                                                         

URBROJ:  2176-3-07/02-24-5                                                Gradonačelnik 

Kutina, 20. prosinca 2024.godine                                      Zlatko Babić, dipl.ing. 


